Dorerii, qui promictunt juste taxare. 
De vino tomato, non tenetur solvere gabellam. 

1 Au-dessus : viij g. 
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(Mandatum.) — De inagistro scolarum, pro ejus expensis hac vice 
duntaxat, tradantur eidem xx ff. p. p. — (L. est.) 

De instrumente transaccionis Festi, taxetur et id quod taxatum fuerit 
solvatur Marescalli. 

De conventu Augustinorum, habito precepto a domino vicario, 
eliguntur nobiles Andreas Guati et Michael Lingoti, qui habeant unam 
clavem. 

Veneris xix octobris. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — Versonay, 
Peyrolerii, Quarro, Castronovo, A. Pecolat, P. Taconis, Planis, Jo. 
Nergaz, de Vaudo, Bezansonus. 

(Mandatum.) — Audita relacione Jo. Spatule, Mermeti Albergatoris, 
Amedeide Sirie et Andree Copet, lathomorum, super visitacione car- 
ronerie, debentur pro resta ut in rotulo vjxx xxxxiiij ff. Francisco Mis- 
tralis. Mandatur thesaurario quod solvat. — (Levatum est.) 

Et eisdem visitatoribus vj g. 
(Thesaurarius.) — Exigentibus serviciis per nobilem Jo. Turci, the- 

saurarium, circa construccionem scole et alias extraordinarie impen- 
sis, sibi donantur xx ff. qui sibi in ejus computo intrentur.— (L.est.) 

Marlis xxiij octobris. — Gavid, Consilii, Guat, Lyonardi;— d. Fran. 
de Veyriaco, Versonay, Peyrolerii, de Quarro, Castronovo, Bueti, 
A. Pecollat, P. Taconis, Planis, Nergaz, P. Orsieres, Maliardi, de 
Vaudo, Ponte, Bezansonus, Jo. de Fernay, H. Nanto, de Liga. 

(Burgensis.) — Egregius Amedeus Macardi, secretarius ducalis, fuit 
creatus burgensis gratis. 

(Intrentur.) — Intrentur receptori sex floreni p. p. quos solvit Glaudio 
Marescalli, secretario, pro instrumento transaccionis cum Lud. Festi. 

II Donantur balisteriis. || 
(140) Fiat pavimentum in carreria Templi et cogantur ad faciendum 

pavimentum. 
(Burgensis.) — Henricus Per, condurerius, parrochie Sancti Germani, 

fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 
(Vinum.) — Servetur crida super vendicione vini novi. 
(Scc{riatori]a.) — Fiat scoria[tori]a, precavendo ne dampnum infe- 

rius contingat. 
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Veneris xxvj octobris. — Gavid, Lyonardi; — d. Fran. de Veyriaco, 
Quarro, Planis, Vaudo, H. Nanto, de Liga, Pecolat, Braseti. 

(Mandatum.) — Solvantur P. Maruglerii xlv g. videlicet ut in ro¬ 
tulo. 

Traditur Aymoni de Bosco locus terralium porte Sancti Anthonii 
mediante uno testono, per annum hodie incohandum. 

(Areris.) — Domini sindici requisierunt Johannem Navete, boralle- 
rium, ut im pleat implenda circa deffensionem Areris. — Protestatur etc. 

(Mandatum.) — Solvantur Roleto de Chamusy, carronerio, ut in 
rotulo, xxij ff. ix d. 

Alarum. — Vigilia Sanctorum Symonis et Jude. 
Anno Domini m° iiijc lxxxxviij, indicione prima et die vicesima sep- 

tima octobris, in claustro Sancti Petri Gebenn., factis debitis et solitis 
cridis per Romanetum Carpini, preconem hujus civitatis, candela cere 
primitus incensa loco solito deinde extinta, honorabiles viri Glaudius 
Gavid et Anthonius Lyonardi, consindici dicte civitatis Gebenn., 
admodiaverunt tituloque admodiacionis et firme tradiderunt et expe- 
diverunt honesto viro Stephano Bonijohannis, civi Gebenn., presenti 
etc., tanquam plus offerenti, jus alarum veterum, grossi ponderis et 
rivagii, cum pertinenciis solitis omnibus et singulis spectantibus com- 
muni dicte civitatis, ad et per unum annum proxima die crastina 
incohandum et simili die anno prius revoluto finiendum, sub firma 
quatercentum et quindecim florenorum p. p. solvendorum terminis 
solitis, videlicet terciam partem in proximis nundenis Epiphanie Do¬ 
mini, terciam partem in sequentibus nundenis proxime Pasche et 
residuum in sequentibus nundenis augusti, cum honore et onere etc., 
unacum dampnis etc. ; promictentes ipse partes etc., ut infra, videlicet 
dicti domini consindici sindicario nomine manutenere et dictus Ste¬ 
phanus solvere prout supra exprimitur etc., in manibus receptoris etc., 
et cavere ydonee Martis proxima etc. Actum ubi supra, presentibus 
honorabilibus viris d. Fran. de Veyriaco, Guillelmo de Quarro, Bez. 
Dorerii, Anthonio de Versonay, Johanne Novelli, Nycodo Janini, 
Glaudio Taconis, Petro Braseti, Anthonio Pecollat, Percivallo Pey¬ 
rolerii, Johanne de Fernay, Henrico de Nanto, Baudichono Barberii, 
testibus, etc. 

De Crosa. 
V 3i 
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'AnnoDominim0 iiijc lxxxxviij,indicione prima etdiesecundamensis 
novembris, in aula consilii hujus civitatis, presentibus domino Francisco 
de Veyriaco, doctore, et Francisco de Leamont,notario, Stephanus Boni- 
johannis cavit de solvendo firmam alarum in hujusmodi instrumente 
mencionatam, iiijc et xv ff. p. p., per Nycodum Janini alias Colonye, 
quern indempnem etc., juridicenti principalem etc., et promictit per 
alios, si opus sit, iterum cavere etc. ; presentibus dominis sindicis Ga- 
vid, Consilii et A. Lyonardi, (consindicis). 

Gribelli. 
Ibidem, anno, indicione et presentibus quibus supra, prenominati do- 

mini consindici admodiaverunt gribellum pertinens communi dicte 
civitatis Glaudio Taconis, civi Gebenn., presenti, etc., pro decern 
octo florenis p. p. solvendis terminis solitis, per unum annum die 
crastina incohandum etc. 

(141) Martispenultima octobris. — Gavid, Consilii, Guat, Lyonardi; 
—- d. F. de Veyriaco, Planis, de Quarro, Nergaz, Orsieres, Maliardi, 
Vaudo, Bezansonus, Ponte, Bueti, Pecolat, Nanto, Peyrolerii. 

(Burgensis.) — Petrus Ritalion alias Falconet, de Colonye, parrochie 
Magdalenes, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

(Burgensis.) — Franciscus Mistralis, d’Etaux, lathomus, parrochie 
Sancte Crucis, fuit creatus burgensis mediantibus octo florenis p. p. 

(Scoriatoria.) — Commictitur thesaurario, Bueti et Anthonio Peco¬ 
lat scoriatorie construccio et tachii dacio etc., presentibus etc. 

(Domus scole.) — Presentibus quibus supra, Johannes Martini, civis 
Gebenn., locat prefatisdominis sindicis, presentibus, medietatem domus 
que fuit nobilis Johannis de Marclaio, domini Dole, a parte scole, excep- 
tis stabulo et curtili, sub salario novem florenorum cum dimidio sol- 
vendorum secundum bonos usus hujus civitatis, per unum annum die 
proximi festi Omnium Sanctorum incohandum; promictentesetc., re- 
nunciantes etc. 

Intrentur thesaurario contenta in rotulis duobus. 
De nundenis, concluditur quod mictantur commissarii ut alias, très : 

Secusiam, Aquambellam et Montemlupellum. 

1 En marge de l’acte précédent. 
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Capiatur borrelerius pro Areri(ti). 
Cogantur n. Petrus de Versonay et Guillelmus Balleti ad solvendum 

id in quo quilibet eorum civitati tenetur. 

Die Veneris secunda novembris. — Gavid, Lyonardi, Consilii; — 
d. F. de Veyriaco, G. de Quarro. 

(Burgensis.) — Johannes Ruffi alias Barbocti, de Sancto Jorio, pis- 
cator, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis mediantibus octo 
ff. p. p. 

(Burgensis.) — Johannes Fabri, notarius, de Bona, incola hujus civi¬ 
tatis parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis mediantibus decern 
florenis p. p. 

Fiant cride contra vagabundos etc. 
Admodiacio seu firma scannorum macelli Longuemale. 

Anno Domini m°iiijc lxxxxviij, indicione prima et die secunda novem¬ 
bris, in aula consilii hujus civitatis, presentibus egregiis domino Francisco 
de Veyriaco, legum doctore, et Francisco de Leamontet Michaele Lyo¬ 
nardi, civibus Gebenn., testibus, honorabiles viri Glaudius Gavid et 
Anthonius Lyonardi, consindici hujus civitatis, sindicario nomine admo- 
diant et tituio admodiacionis tradunt honestis viris Ludovico 
Durandi, Roleto de Gerdili, etiam eidem Roleto pro Jacobo Veyron et 
nomine ipsius absentis eidem Roleto pro eo, Glaudio Chambet, Glaudio 
Balme, Petro Jacobi, Amedeo Thome et Petro Pastoris, macellariis, 
presentibus etc., et cuilibet eorundem pro sua rata, unus pro alio non 
suscipiente onus, videlicet octo banchos macelli Longemale, ad et per 
très annos proximos incohatos die xxj nuper lapsi mensis octobris, sub 
firma cujuslibet anni quatuorviginti florenorum p. p. per eosdem fir- 
marios et eorum quemlibet pro sua quota quantum quemlibet concer- 
nit, videlicet, in principio termini seu anni medietatem, et residuum 
in fine anni cujuslibet annorum trium pretactorum, in manibus recep- 
toris episcopalis et hujus civitatis, cujuslibet pro semisse, unacum 
dampnis, etc., prefatis sindicis pro civitate, et me notario pro eadem et 
domino episcopo stipulantibus etc.; (142) promictentes etc., vide¬ 
licet dicti domini sindici sindicario nomine manutenere pro civi¬ 
tate etc., et dicti macellarii et eorum quilibet ratam sibi contingentem 
in manibus receptoris episcopalis et hujus civitatis cuilibet pro semisse 
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solvere, et ydonee super hoc cavere ; renunciantes etc. Actum ubi su¬ 
pra. Adveniente autem die xiij hujus novembris, in consilio, presenti- 
bus dominis sindicis Glaudio Gavid, Hugonino Consilii et Anthonio 
Lyonardi, necnon Johanne de Planis, Guillelmo de Quarro, Petro 
Dorsieres, Jo. Maliardi, nobilis Andreas Viennesii, vicethesaurarius, 
stipulatus est pro domino episcopo et promisit manutenere pro eo etc. 

1Anno et indicione in hoc instrumento descriptis, ix novembris, in 
aula consilii, presentibus honorabilibus viris Glaudio Gavid et Lyonardi, 
consindicis stipulantibus, et me notario etc., necnon d. Fran, de 
Veyriaco, Glaud. de Castronovo, P. Dorsieres, G. de Quarro, Johanne 
Turci, Jo. Nergaz, Roletus de Gerdili cavit per Jacobum Sermodi, de 
Veyriaco prope Annessiacum, macellarium, burgensem Gebenn. Et 
idem Jacobus per dictum Roletum. Et unus alium quilibet in premis- 
sis principaliter et insolidum indempnem servare etc.; juridicenti prin- 
cipalem etc. 

Anno, indicione quibus supra, die xij novembris, in bancha secretarii 
vicariatus, egregius Andreas Viennesii, vicethesaurarius episcopalis, 
ratifficavit prescriptam admodiacionem quantum concernit dominum 
episcopum. Deinde, xiij novembris, promisit pro domino episcopo ma¬ 
nutenere, presentibus honorabilibus Flugonino Consilii, consindico, et2 

teste, notario. Et quo ad manutencionem, in aula consilii, pre¬ 
sentibus Gavid, Consilii, Lyonardi, consindicis, de Quarro, Planis, 
Maliardi, Orsieres. 

3 Anno, indicione quibus supra, die xvj novembris, Glaudius Balme, 
Amedeus Thome et Petrus Jacobi, macellarii, caverunt unus pro alio 
et eorum quilibet principaliter et insolidum, et indempnem etc. ; ju¬ 
ridicenti principalem etc., epistole divi Adriani etc.; in aula consilii, 
stipulantibus Gavid, Consilii et Lyonardi pro civitate; et Andrea Vien¬ 
nesii, vice thesaurario domini episcopi, stipulantibus etc. Presentibus 
Percivallo Peyrolerii, Johanne Turci, G. de Quarro, Jo. Maliardi, tes- 
tibus. 

Die Dotninico quarta novembris. — Gavid, Lyonardi, Consilii; — d. 

1 En marge de l’acte qui précède, fol. 141 v° et 142. 
‘ Le nom est en blanc. 
3 En marge de la fin de l’acte d’amodiation, fol. 142. 
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Fran. de Veyriaco, Girardus de Vaudo, Percivallus Peyrolerii, Jo. 
Bueti, A. Pecollat, Planis, H. de Ponte. 

(Nundenarum. — Mandatum.) — Destinentur pro licteris dominica- 
libus exequendis super facto nundenarum : apud Secusiam Fran. de 
Leamont, Aquambellam Hugoninum de Bolo, et Montemlupellum Jo. 
Bufflet, et cuilibet eorum pro expensis tradantur per receptorem xxt' ff. 

Et, quia certe mercancie non scribuntur in rotulo, scribitur i. do¬ 
mino bastardo de Sabaudia lictera credencie. 

Martis vj novembris. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — Planis, Nergaz, 
Orsieres, Vaudo, d. Fran. de Veyriaco, Ponte, de Borjali, Pecollat, 
Bueti, H. Nanto, Peyrolerii, de Quarro. 

(Burgensis.) — Johannes Chaplet, funditor bochearum, de Sexales in 
Forest, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis mediantibus 
octo ff. p. p. 

Visitetur pavimentum Ste. Bachodi, deinde compellatur ad solven- 
dum pavisserio. 

(Mandatum.) — Solvantur Moneto Bessonet ut in rotulo xij ff. xj g. 
vj d. — (Levatum est.) 

(Bossete.) — Cridentur ad iiijc ff. bossete et expediantur Sabbati 
proxima plus offerenti. 

Super hiis que petit F. de Leamont, remictantur ad ejus adventum. 
Compellatur Raymondus ad solvendum gabellam et capiatur instante 

gabellatore. 
Scribatur i. domino Bastardo lictera recommendacionis. 
Item, castellano Aquebelle. 

Veneris ix novembris. — Gavid, Lyonardi; — d. F. de Veyriaco, 
Castronovo, Quarro, Orsieres, Nergaz, Maliardi, Vaudo. 

(Mandatum.) — Solvantur balisteriis vj ff. super uno burgensi per 
eos reperiendo. 

(Carroneria.) — Super facto carronerie, Jacobus de Verulphis hinc, 
et domini sindici Glaudius Gavid et Anthonius Lyonardi [inde], pro- 
mictunt stare ordinacioni, parte civitatis Mermeti Albergatoris, et dicti 
Jacobi Mauricii Beguex, lathomorum. 

(143) (Bossetarum.) — Anno Domini m° iiijc nonagesimo octavo, 
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indicione prima et die Sabbati décima novembris, in claustro ecclesie 
Sancti Petri Gebenn., presentibus honorabilibus viris d. Fran, de 
Veyriaco doctore, Guillelmo de Quarro, Anthonio Pecolat, Petro 
Braseti, Baudichono Barberii, Guillelmo Curt, Johanne Turci, Michaele 
Lyonardi, Jo. Grossi, honorabiles viri Glaudius Gavid, Hugoninus 
Consilii et Anthonius Lyonardi, consindici et consindicario nomine, 
factis debitis et solitis cridis per Johannem Fontanelli, preconem, reffe- 
rentem, admodiaverunt et titulo admodiacionis et firme tradiderunt 
honorabili viro Girardo de Vaudo, civi Gebenn., presenti et accep¬ 
tant^ etc., tanquam plus offerenti, videlicet introgium bossetarum 
vini, ad et per unum annum proximum, die Lune proximo xij hujus 
novembris in crastinam Sancti Martini incohandum, sub firma quater- 
centum et quaterviginti florenorum p. p. solvendorum terminis solitis, 
videlicet : in proximo festo Epiphanie Domini terciam partem, aliam 
terciam partem in sequenti festo Pasche, et residuum prima mensis 
augusti sequentis, cum honore et onere quibusvis, unacum dampnis 
etc.; submictentes etc., promictentes etc., videlicet dicti sindici sindi- 
cario nomine manutenere etc., et dictus Girardus de Vaudo solvere in 
manibus receptoris hujus civitatis qui pro tempore fuerit, et cavere 
ydonee Martis proxima etc. Actum ut supra. Submictentes se etc., re- 
nunciantes etc. 

(Caucio.) — Anno, indicione quibus supra et die vicesima decembris, 
in aula consilii, presentibus n. Percivallo Peyrolerii, G. de Quarro, Glau- 
dio de Castronovo, Johanne Nergaz, P. de Orseriis, Johanne Maliardi, 
Hugonino de Ponte, Gabriele de Borjali, Anthonio Pecolat, dictus 
Girardus de Vaudo cavit ad ejus requestam de solvendo dictos iiijc et 
iiijxx ff. terminis suprascriptis in manibus receptoris hujus civitatis qui 
pro tempore fuerit, per Stephanum Joly et Petrum de Furno, notarios, 
et quemlibet principalem et insolidum, quos indempnes servare pro- 
mictit etc.; honorabilibus viris Glaudio Gavid, Hugonino Consilii, 
Andrea Guati et Anthonio Lyonardi, sindicis, presentibus et stipulan- 
tibus, etc., pro civitate. Promictentes dicti principalis et fidejussores et 
quilibet principaliter et insolidum. Renunciantes etc. juridicenti princi¬ 
palem etc., epistole divi Adriani etc. — (Registratum est.) 

Martis xiij novembris. — Gavid, Consilii, Guat, Lyonardi; — Pla- 
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nis, Nergaz, Quarro, Orsieres, d. Fran. de Veyriaco, Maliardi, Vaudo, 
Bezansonus, Fernay, P. Tacon, Peyrolerii, de Castronovo, Prepositi, 
Bueti, Pecolat, Grossi, H. Nanto, Versonay. 

(Burgensis.) — Hugoninus Pajoz, de Treflbrcio, barbitonsor, parro- 
chie Sancti Victoris, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. 

(Burgensis.) — Petrus de Putheo, sellerius, de Lancye, parrochie 
Magdalenes, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

(Burgensis.) — Petrus de Prato, lathomus, de Rupe, parrochie Mag¬ 
dalenes, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

(Everbaux.) — Fuit prohibitum Colino Everbaux ne lapides exis¬ 
tentes prope Arerim transférât extra locum. 

Fuit alloquutum de iijc ff. quibus impetitur nobilis Petrus de Verso- 
nay occasione gabelle. 

Veneris xvj novembris. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — Peyrolerii, 
de Quarro, Castronovo, A. Pecolat, Maliardi, Bezansonus, Jo. de Fer¬ 
nay, Versonay, Planis, (Jo. Fernay,) de Borjali, de Ponte, H. Nanto. 

(Burgensis.) — Johannes Durandi, de Seysello, bonaterius, parro¬ 
chie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis mediantibus octo florenis p. p. 

(Burgensis.) — Glaudius Corajoux, de Cletis, borserius, parrochie 
Magdalenes, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

(144) Fuerunt lecte per copiant lictere se. regis Romanorum peten- 
tis certos denarios. 

De Girardo de Vaudo. 
(Versonay.) — De Versonay, occasione iijc ff. p. p. quibus impetitur, 

fuit conclusum ut consulant peritos et videatur ante ceptam litem si 
bonum jus foveat civitas.